

## **Dodatok č.1**

### **k zmluve o dielo**

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s ust. § 56 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

medzi

#### **Objednávateľ: Stredná zdravotnícka škola Trnava**

Adresa: Daxnerova 6, 917 92 Trnava

Štatutárny zástupca: RNDr. Valburga Lobotková, PhD., MPH

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN: SK3581800000007000494495

IČO: 00607371

DIČ: 2021191029

ďalej len „Objednávateľ“

a

#### **Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá, s.r.o.**

Sídlo: Vysoká 42/6785, 919 34 Biely Kostol

Zastúpený: Ján Reisinger - konateľ

Osoby oprávnené konať vo veciach:

zmluvných: Ján Reisinger - konateľ

technických: Ing. Lukáš Kalný

stavbyvedúci: Ing. Lukáš Kalný

IČO: 36229709

DIČ: 2020163981

IČ DPH: SK2020163981

Bankové spojenie: Všeobecná

úverová banka, a.s.

Číslo účtu (IBAN): SK3402000000001673057954

Zapísaný: Obchodný register OS Trnava, odd. Sro, vl.č. 11211/T

ďalej len „Zhotoviteľ“

ďalej spoločne „zmluvné strany“

I.

### **PREDMET DODATKU**

- 1.1 Predmetom tohto zmluvy je zmena rozsahu a ceny diela: „**Rekonštrukcia telocvične SZŠ Trnava**“ (ďalej len „dielo“) v zmysle bodu III., čl. 3.12 Zmluvy o dielo.

**III.**  
**CENA DIELA**

3.1 Cena diela bola stanovená vo výške **89 657,24** Eur vrátane DPH v členení:

Cena diela podľa ZoD bez DPH	<b>74 714,37 €</b>
DPH 20 %	<b>14 942,87 €</b>

---

<b>Cena za dielo celkom s DPH</b>	<b>89 657,24 €</b>
-----------------------------------	--------------------

(slovom: **osemdesiatdeväťtisícšesťstopäťdesiatsedem eur 24 centov**)

3.2 Cena práce navyč bola stanovená vo výške **3 019,99,-** Eur vrátane DPH v členení:

Cena práce navyč	<b>2 516,66 €</b>
DPH 20 %	<b>503 ,33 €</b>

---

<b>Cena za práce navyč celkom s DPH</b>	<b>3 019,99,- €</b>
---	---------------------

(slovom: **tritisícdevätnásť eur 99 centov**)

3.3 Celková cena diela a cena práce navyč bola stanovená vo výške **92 677,23** Eur vrátane DPH v členení:

Cena diela podľa ZoD s DPH	<b>89 657,24 €</b>
Cena práce navyč s DPH	<b>3 019,99,- €</b>

---

<b>Cena za dielo a práce navyč celkom s DPH</b>	<b>92 677,23 €</b>
---	--------------------

(slovom: **deväťdesiatdvatisícšesťstosedemdesiatsedem eur, 23 centov**)

3.4 Podrobná špecifikácia navyč prác je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy – rozpočet.

**XIII.**  
**ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 13.1 Dodatok je platný dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
- 13.2 Obidve zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohoto dodatku, že nebol dohodnutý v tiesni ani za inakšie nevýhodných podmienok, že zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ho podpisujú.
- 13.3 Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z toho 2 rovnopisy obdrží Objednávateľ a 2 Zhotoviteľ.
- 13.4 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú:
- Príloha č. 1: Rozpočet

V Trnave, dňa: 12.10. 2017  
Za Zhotoviteľa:

V Trnave, dňa 12.10.2017  
Za Objednávateľa:

---

---

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stredná zdravotnícka škola Trnava	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Stredná zdravotnícka škola Trnava	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Termomont Dolná Krupá s.r.o.	36229709	SK2020163981
Spracoval	Ing. Peter Lopatka		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.10.2017	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		2 516,66	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Termomont Dolná Krupá s.r.o.  
Vysoká 42/6783, 919 34 Biely Kostol  
IČO: 36229709, AČO: 011, SK2020163981  
tel.: 033/534 632, fax: 033/534 8001  
-20-

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 516,66
24	DPH 20,00 % z 2 516,66	503,33
25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 019,99

## E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Stredná zdravotnícka škola Trnava

**Objekt:**

**Objednávateľ:** Stredná zdravotnícka škola Trnava

**Zhotoviteľ:** Termomont Dolná Krupá s.r.o.

**Miesto:**

**Spracoval:** Ing. Peter Lopatka

**Dátum:** 12. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HZS

## Hodinové zúčtovacie sadzby

**2 516,660**

**0,000**

1	HZS000111r	Dodávka moridla	kpl	1,000	1 320,410	1 320,410	0,000
2	HZS000112r	Aplikácia moridla , dvojfarebná kombinácia ( červená, zelená)	m2	435,000	2,750	1 196,250	0,000

**Celkom**

**2 516,660**

**0,000**